ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 22 年１月 22 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）

本店所在地 群 馬 県 高 崎 市 あ ら 町 ５ 番 地 １

代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 木 下  憲 明

電 話 番 号 027-310-8040（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

本社移転のお知らせ

当社ではこの度、平成21年10月26日付「中期経営計画の策定について」において開示いたし

ました本社移転に関し、以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転先住所
群馬県藤岡市中字東田１０９１番地１

２．移転時期

平成 22 年３月下旬予定

３．移転理由

当社の固定資産である本社ビルの賃貸又は売却により、キャッシュ・フローの改善を図

ると共に、事業拠点集約による業務の効率化を目指すものです。

４．業績に対する影響

本件が通期の業績に与える影響につきましては、現段階では平成 21 年 10 月 26 日付「業

績予想の修正に関するお知らせ」で開示いたしました通り、修正はございません。今後予

想の修正が必要になった場合においては、改めて速やかに開示いたします。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 22 年 6 月に開催を予定しております定時株主

総会に定款変更議案を付議し、ご承認を頂いた上で、現在の群馬県高崎市より群馬県藤岡

市へと変更する予定です。

以 上